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

(ул. Первомайская, 10). По 50 м. кв.,
электричество, охрана, пожарная

сигнализация. Цена 350 т. р. за павильон.
Тел.: 8-906-502-55-54, 8-906-502-55-56

Администрация МУП ДКХ
информирует

о том, что с 5 по 13 марта 2016 г.
будет проходить нестационарная

ярмарочная торговля
на территории МО г. Стародуба,

пл. Советская (рядом с гостиницей «Заря»).
Желающим принять участие просьба 

обращаться по тел. 2-41-12
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Спиливание деревьев
любой сложности
(в том числе и на кладбищах)

8-920-861-58-81

ПРОДАЕТСЯ

…ВАЗ 21099 2001 г.в. 8-953-281-73-
60.   (2)

…ВАЗ 2110 2005 г.в. Двигатель 1.6, 
европанель, музыка. В отличном 
состоянии. Цена 130 000 руб., торг; 
Лада Калина 2005 г.в. Двигатель 1.6, 
в отличном состоянии. Цена 130 
000 руб., торг. 8-961-003-04-00.   (1)

…ВАЗ 2114  2010 г.в. в хорошем со-
стоянии. Цена 150 000 руб., торг. 
8-962-138-78-88.   (2)

…ВАЗ 2115 2010 г.в. 8-920-850-50-
76

…НИВА 2007 г.в. Пробег 92 т.км., 
литые диски, ГУР. 8-920-860-90-32

…УАЗ 3151 (Хантер). Тентован-
ный, установлена электролебедка. 
8-910-734-34-46

…КАМАЗ 6520 (20 кубов) 2007 г.в. 
Пробег 175 т.км., в хорошем состо-
янии. 8-920-845-60-49 (Павел)

…срочно AUDI 100 1989 г.в. в очень 
хорошем состоянии. Литые диски, 
ЗЦ,  2.0, дизель, цвет красный. + 
летняя резина на дисках. Цена 85 
000 руб., без торга. 8-920-841-71-
74.   (2)

…CHEVROLET LACETTI 2008 г.в. 
В хорошем состоянии. 8-920-848-
29-62

…CHEVROLET NIVA 2008 г.в. Газ/
бензин. 8-980-337-33-61

…MITSUBISHI PAJERO-4 2008 г.в. 
Или обмен. 8-905-054-78-05.   (м)

…SKODA OCTAVIA 2006 г/в. Цена 
250 000 руб., торг. 8-900-363-42-40.   
(1)

…VOLKSWAGEN GOLF 4 1998 
г.в. Цвет белый. Цена 190 000 руб. 

8-960-551-35-38

…VOLKSWAGEN PASSAT  В-3. 1.9 
D по запчастям, топливный насос 
на 2.0 HDI SSANGYONG KYRON. 
8-905-102-79-84.   (2)

…VOLKSWAGEN PASSAT  В-3 
универсал. 1.8 моно впрыск. Цвет 
голубой металлик. По запчастям. 
8-953-285-80-05

…VOLKSWAGEN PASSAT  В-4 1996 
г.в. Двигатель 1.6. 8-920-846-57-19

…диски литые R13. 8-909-244-44-
98.   (2)

…новая шипованная резина 
«Matador» 175/65 с дисками R14. 4 
шт., цена 8 000 руб. 8-952-967-41-
45.   (м)

…запчасти на ВАЗ 2108-099: дви-
гатель 1.5, 5-ступ. КПП в сборе. В 
отличном состоянии. Цена дого-
ворная. 8-900-360-58-60.   (1)

…двигатель ГАЗ-53. Цена 9 000 руб. 
8-909-241-55-62

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 18 м.кв., 
5-й этаж. 8-905-174-79-82.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. Кладовка, место по 
стир. маш., домофон, кабельное 
ТВ и интернет. 8-961-003-51-94 (в 
любое время).   (5)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. 5-й этаж, 11,7 м.кв. 
Цена 290 000 руб., можно под мат. 
кап. 8-962-130-49-90.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 22 м.кв., место под 
стиральную машину, кладовая, ин-
тернет. 8-960-555-82-99.   (1)

…КОМНАТА в общежитии. 5-й 
этаж. 8-960-551-16-85, 8-906-697-
21-40

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18, ком. 26. 22 м.кв., 3-й 
этаж, 2 кладовки, душ. Цена 370 
000 руб. 8-962-137-00-06

…КОМНАТА в общежитии. Мож-
но за материнский капитал. 8-900-
369-82-55.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 11,8 м. кв., 4 этаж, с 
мебелью. Цена договорная. 8-905-
101-48-89.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 22 м.кв., 
лоджия 6 м. Цена 420 000 руб., торг. 
Можно за мат. кап. 8-920-857-39-
30.   (5)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа по ул. Красно-
октябрьской, 62. 37 м.кв., 4-й этаж, 
туалет и ванная в комнате. Цена 
850 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
(типична 1-ком. квартире) в рай-
оне автостанции. 31 м.кв., вода в 
комнате. Цена 750 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
секционного типа. 11,5 м.кв., 4-й 
этаж. Цена 300 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в центре города 
(напротив «Сбербанка»). 2/2 эт., 54 
м.кв., подвал, сарай, 2 сотки земли. 
Цена 1 800 000 руб. 8-900-361-74-
32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в п. Меленск. 
Цена 700 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

…1-ком. КВАРТИРА в районе ста-
диона. 2-й этаж. Цена 1 250 000 
руб., торг на месте. 8-920-839-51-
94.   (5)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьской, д. 44. 5-й 
этаж, 32 м.кв. 2-40-61, 2-48-61, 
8-903-819-12-14, 8-905-175-92-90.   
(2)

…недорого 1-ком. КВАРТИРА. 5-й 
этаж. 8-950-690-56-38.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
8-920-854-36-86.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 этаж. 
8-962-139-43-94

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 31 м.кв., 1-й эт., не угловая, с 
ремонтом. 8-919-196-24-00.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. 2/2 эт., 22 м.кв., хороший 
ремонт, горячая вода, санузел, под-
вал.  Возможен обмен на квартиру 
большей площадью с доплатой. 
8-920-848-38-90.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-962-131-
71-17, 8-900-359-58-64

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 32 м.кв., 5-й эт. Цена 
850 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…2-ком КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 19. 2-й этаж, 43 м.кв. Цена 
1 300 000 руб. 8-953-294-24-10.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 28 (новый дом). Об-
щая пл. 58,6 м.кв., 2-й этаж, с но-
вой мебелью (приобретена в конце 
2015 г.). 8-961-000-38-61.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА. Евроремонт, 

индивид. отопление, отапливаемая 
6-метровая лоджия, подвал под до-
мом. Зайти и жить. 2-33-45, 8-930-
734-63-92, 8-905-176-57-45.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 2. 48 м.кв., 4/5 эт., хороший 
ремонт. Документы к продаже го-
товы. 8-960-556-29-95.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА с удобствами. 
8-980-318-30-08

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской. 5-й этаж. 8-910-291-
10-63.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Красный. 
58 м.кв., гараж, баня, сарай, под-
вал, небольшой сад. 8-920-862-65-
30.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Мо-
сковской,16. 2/2 эт., общая пло-
щадь 43 м.кв., ремонт. Всё необхо-
димое имеется. Можно частично с 
мебелью. Цена 1 500 000 руб., торг. 
8-929-998-55-04.   (13)

…2-ком. КВАРТИРА с индивиду-
альное отопление. Счетчики газа 
и воды, евроокна, входная метал-
лическая дверь, сарай с погребом, 
с мебелью (если нужно), огород с 
сараем. Цена 1 400 000 руб. за всё. 
8-930-727-48-26

…2-ком. КВАРТИРА в 1-этажном 
доме по ул. Маяковского, 1в (центр 
города). 49 м.кв., автономное ото-
пление, счетчики, хороший ре-
монт, высокие потолки (3,5 м.), 
участок 700 м.кв., постройка для 
хранения, подвал. Оставим мебель 
по вашему желанию. Цена 2 300 000 
руб., торг. 8-926-917-11-44

…срочно, недорого 2-ком. КВАР-
ТИРА в п. Десятуха. Индивиду-
альное топление. Цена 770 000 руб.  
8-920-858-90-46

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Гагарина. 2/2 эт. Торг при осмотре. 
8-962-140-32-72

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. 
51,5 м.кв., 1/3 эт., индивидуальное 
отопление. 8-960-549-01-29.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА в центре го-
рода …или обмен на 3-ком. кварти-
ру или дом в городе, с моей допла-
той. 8-909-242-59-89

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гагари-
на, 21. 2-й эт., 48 м.кв., с ремонтом. 
Цена 1 400 000 руб. 8-952-965-95-54

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной. 48 м.кв., 1/3 эт. Цена 1 800 
000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…срочно, недорого 3-ком. КВАР-
ТИРА. Возможно в рассрочку. 
8-960-557-00-92.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Гагари-
на, 2. С мебелью. 8-980-333-95-91.   
(2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 58. 4-й этаж. 8-905-
188-63-52.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
Индивидуальное отопление, сте-
клопакеты, 2/2 эт., 60 м.кв. Цена 1 
200 000 руб. + за отдельную плату 
гараж и сарай. 8-980-305-87-71.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 34. 62,8 м.кв., 4-й 
этаж, индивидуальное отопление, 
застекленная 6-мет. лоджия. Цена 2 

100 000 руб. 8-952-964-57-97,  2-11-
68

…3-ком. КВАРТИРА. Мебель в по-
дарок. 8-980-311-59-26.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в районе ав-
тостанции. 70 м.кв., кухня 16 м.кв., 
2 застекленные лоджии, раздель-
ный санузел. 8-900-373-28-61.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА с мебелью 
по ул. Восточной (в р-не автостан-
ции). Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., 
индивидуальное отопление, теле-
фон, утепленная лоджия, евроок-
на, подвал, грядка. Цена 2 100 000 
руб. 8-962-144-09-23.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА. Индивиду-
альное отопление, участок земли, 
гараж, подвал. 8-961-000-42-35.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 21. Общая пл. 62 м.кв., 4-й 
этаж, 6-метровая застекленная 
лоджия. Торг при осмотре. 8-960-
551-16-85, 8-906-697-21-40

…3-ком. КВАРТИРА в 12-квар-
тирном кирпичном доме в районе 
техникума. Общая пл. 59,9 м.кв., 
2-й этаж, ремонт, индивидуальное 
отопление, большая остекленная 
и утепленная лоджия, евроокна, 
встроенная кухня, телефон. Цена 
договорная. 8-903-868-07-49 (зво-
нить после 17:00).   (1)

А.Н. …3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (напротив су-
пермаркета «Журавли»). 62,3 м.кв., 
2/5 эт. Цена 2 000 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской. Участок 10 соток. 8-905-101-
40-81.   (м)

…ЧАСТЬ ДОМА с газовым отопле-
нием. Возможно за мат. кап. с до-
платой. 8-920-831-49-64.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА. 8-905-176-48-64, 
8-905-103-55-68.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре города. 
34 м.кв., газовое отопление, вода и 
канализация рядом. Возможно за 
материнский капитал. 8-920-847-
14-05.   (1)

…ПОЛДОМА по пл. Красноармей-
ской. С газом. 8-952-965-95-54.   (1)

…ПОЛДОМА по ул. Крестьянская, 
61. 8-953-279-11-06.   (1)

А.Н. …ПОЛДОМА по ул. Семаш-
ко. Цена 1 350 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

…газифицированный ДОМ по ул. 
Некрасова, 8. Есть надворные по-
стройки, план на воду. Цена 1 300 
000 руб. 8-980-301-95-45.   (2)

…газифицированный ДОМ по ул. 
Фрунзе. С надворными постройка-
ми. 8-960-559-87-97 (Андрей).   (2)

…благоустроенный ДОМ по ул. 
Свердлова. Надворные постройки, 
хороший подъезд. 8-905-188-44-86.   
(4)

…2-этажный ДОМ (2-й этаж ман-
сарда) по пер. Пионерский. 8-905-
174-44-43.   (2)

…ДОМ. Участок 20 соток, сад. До-
кументы имеются. 8-915-534-78-
46.   (2)

…ДОМ по проезду Северному, 13 

(центр города). Рубленный, обло-
жен кирпичом, 72 м.кв., участок 6 
соток. Газ, вода, душ, туалет в доме, 
сарай, двор уложен плиткой. До-
кументы к продаже готовы. 8-915-
539-77- 63.   (2)

…газифицированный кирпичный 
ДОМ в с. Пятовск. Цена 80 000 руб. 
8-953-285-79-00

…ДОМ по пер. К. Маркса. Со все-
ми удобствами. 8-960-564-85-23.   
(2)

…недостроенный ДОМ в центре 
города. Можно под магазин или др. 
8-953-279-12-39.   (2)

…кирпичный ДОМ недалеко от 
центра города. 59 м.кв., участок 5 
соток, газ, вода (счетчики), окна 
ПВХ, полы - ламинат, гараж, 2 са-
рая, подвал. Частично с мебелью. 
8-905-175-82-12 (звонить в любое 
время).   (2)

…ДОМ в центре д. Селище. Газ, 
вода. 8-920-604-13-02.   (2)

…газифицированный ДОМ в с. 
Алейниково. 8-920-840-96-93.   (5)

…газифицированный ДОМ в с. 
Елионка, ул. Пионерская, 88. 
8-920-866-79-72.   (5)

…ДОМ по ул. Совхозной, 15. 76 
м.кв., газ, вода, санузел в доме, 
надворные постройки (гараж, са-
рай, баня), участок 25 соток. 8 
(48348) 2-11-09.   (5)

…ДОМ по ул. Островского, 17. 
8-960-560-24-69.   (1)

…ДОМ по ул. Урицкого. Газ, вода, 
участок 8 соток, баня. 8-903-644-
82-25.   (1)

…газифицированный ДОМ в с. Да-
реевичи. Можно за мат. кап. с до-
платой. 8-960-554-48-57.   (1)

…ДОМ в районе стадиона. 43 м.кв., 
газ, вода, без канализации, участок 
около 5 соток. 8-950-698-04-41.   (1)

…ДОМ с надворными постройка-
ми. Газ, вода во дворе. Документы 
к продаже готовы. 8-919-298-24-13.   
(1)

…газифицированный ДОМ в 9 км. 
от центра города. Общая пл. 51,4 м. 
кв., участок 2 500 м. кв. 8-919-292-
45-05.   (1)

…срочно ДОМ в г. Стародубе. Со 
всеми удобствами. 8-962-141-00-
60.   (3)

…ДОМ в городе. 8-980-338-5-388

…ДОМ по адресу: г. Стародуб, ул. 
Клинцовская. Цена 620 000 руб., 
торг. 8-900-362-91-29

…ДОМ по ул. Фурманова. 75 м.кв., 
15 соток земли, хол./гор. вода, га-
зовое отопление, надворные по-
стройки (погреб, сарай, баня). 
Цена 1 500 000 руб. 8-905-175-99-51 
(Ольга)

…ДОМ по ул. Пархоменко. 90 
м.кв., все удобства, гараж, сарай, 
баня, теплица, летняя кухня 20 
м.кв., двор и дорожки – плитка, 
сад, огород – ухожены, 20 соток 
земли. 8-910-337-63-35

…ДОМ по ул. Воровского, 71. 70 
м.кв., все удобства: газ, вода, 11 
соток земли, хозпостройки. 8-920-

ПРОДАЕТСЯ

в новом строящемся
3-этажном доме по адресу:

г. Стародуб,
ул. Красноармейская, д. 34 А
Индивидуальное отопление

Тел.: 2-42-24,
8-960-564-85-04 (с 9:00 до 18:00)

Проектная декларация размещена в газете «Стародубский проспект» 
№46 (176) от 20.11.2014 г. - сайт: стародубский-проспект.рф

ПРОДАЖА
1,2,3-ком.
КВАРТИР

ИПОТЕКА

с господдержкой

Спешите!
Осталось мало квартир!

*действует до 01.03.2016 г. Поверка газовых
счетчиков

8 (48343) 3-24-02, 8-953-286-64-32, 
8-961-003-12-95

Выезд к клиенту на дом

8-953-287-25-77

Ремонт Бытовой
Техники

«ПОСЛЕДНИЙ ПРИЧАЛ»
Автоэлектрика, покраска, полировка
Наш адрес: ул. Краснооктябрьская, 100

Тел.: 8-953-276-60-05
Наличный и безналичный расчет.

автосервис

Продажа материалов с доставкой
Песок, щебень, грунт, б/у кирпич,
бой кирпича, чернозем
Вывоз строительного мусора

8-961-002-25-11
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Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

842-51-20 (звонить в любое время)

…ДОМ. 8-962-148-10-64

…газифицированный ДОМ в хо-
рошем состоянии. 60 м.кв., сарай, 
баня, 20 соток земли. Цена дого-
ворная. 8-930-721-73-50

…ДОМ. 52 м.кв., газ, вода, канали-
зация. Цена 800 000 руб. 8-953-293-
00-99, 8-952-967-14-35

…кирпичный ДОМ по ул. Жда-
нова. 72 м.кв., 6 соток земли, газ, 
вода, ванна, туалет в доме, евроок-
на. Надворные постройки (гараж, 
баня, сарай), погреб под домом. 
8-915-532-58-67

…ДОМ в городе. Надворные по-
стройки, сарай, подвал, баня, га-
раж. 8-962-132-53-85 (звонить по-
сле 17:00)

…газифицированный ДОМ. 78 
м.кв., газ, вода, удобства в доме, 
участок 8 соток. 8-920-862-94-26

…благоустроенный ДОМ по ул. 
Горького. Рубленный, обложен 
кирпичом, 66 м.кв., газ, вода, уча-
сток 6 соток, без надворных по-
строек (старый сарай). Цена 1 600 
000 руб., возможен торг. 8-920-848-
82-74.   (6)

…ДОМ. Газ, вода, баня, 10 соток 
земли. 8-960-556-24-27.   (2)

…недостроенный дом по ул. Се-
машко, 33. 8-953-289-66-21.   (1)

…ДОМ по пер. Коммунальному, д. 
26, кв. 2. 8-906-503-69-09.   (1)

…новый кирпичный ДОМ. 100 
м.кв., 12 соток земли, все удобства, 
раздельный санузел, кирпичные по-
стройки, теплица, огорожен метал-
лическим забором, двор уложен тро-
туарной плиткой. 8-953-290-82-50

…ДОМ в с. Селище. Общая пл. 70 
м.кв. (жилая 50), газ, вода, хозпо-
стройки, подвал, 34 сотки земли. 

Документы к продаже готовы. 
Цена 250 000 руб., без торга. 8-920-
603-57-16 (Валентина Евгеньевна).   

…жилой ДОМ по ул. Кооператив-
ной. 75 м.кв., газ, вода, участок 6,5 
сот., сарай, баня. Цена 1 500 000 
руб. 8-910-40-11-777

А.Н. …газифицированный ДОМ 
по ул. Трудовой. 45 м.кв., 22 сотки, 
баня, сарай, подвал. Вода рядом. 
Цена 950 000 руб. 8-900-361-74-32.   

А.Н. …жилой ДОМ в с. Левенка. 
52 м.кв., участок 20 сот. (в аренде), 
газ, вода, санузел в доме, хороший 
ремонт. Цена 650 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

А.Н. …ДОМ по ул. Комарова. Цена 
1 400 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …ДОМ х. Занковка. 64 м.кв. 
Цена 650 000 руб.  8-900-361-74-32. 

А.Н. …газифицированный ДОМ в 
с. Старые Халеевичи. Цена 450 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…большой УЧАСТОК земли (55 
соток) по ул. Комсомольской, 17, с 
выходом на реку, с домом 40 м.кв. 
(требуется ремонт). Цена 3 000 000 
руб., торг. 8-952-233-57-75 (Анаста-
сия).   (2)

…УЧАСТОК в р-не ул. Полевой. 
Без хозпостроек. Цена 115 000 руб. 
8-920-831-81-72 (звонить после 
19:00).   (2)

…УЧАСТОК 11,8 соток. Имеется 
фундамент. 8-905-100-55-04.   (1)

…УЧАСТОК в центре города. 15 со-
ток. 8-962-130-88-81.   (2)

…пай в колхозе «Авангард». 8-960-
547-38-79.   (2)

А.Н. …МАГАЗИН «Кристалл». 85 
м.кв., центральное отопление, са-
нузел. Цена 2 500 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

…холодильник. В хорошем состоя-

нии, дешево. 8-960-550-31-50.   (2)

…диван и 1 кресло. Мало б/у. 
8-905-176-13-68.   (2)

…новый диван-кровать, телевизор 
LG б/у, газовая 4-комф. плита б/у. 
Всё в хорошем состоянии, цена до-
говорная. 8-952-961-32-46 (звонить 
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
ный дом. Возможно с доплатой. 
8-953-287-19-17.   (1)

УСЛУГИ

Салон «Багира» предоставляет ус-
луги мастера парикмахера и масте-
ра маникюра. Причёски, стрижки 
и окрашивание любой сложности, 
макияж. Маникюр, педикюр, уход 
за кожей рук и стоп. Покрытие 
ногтей гель-лаком. Действует ак-
ция скидок! Наши цены вас при-
ятно удивят! Ждём вас по адресу: 
ул. Свердлова, 14. Телефон: 8-963-
210-29-75; 8-980-304-11-32. Каче-
ственное обслуживание и уют вам 
гарантированы!

Вывезу старую мебель. 8-952-967-
02-18

Искусственное осеменение. 8-920-
844-32-56 (Татьяна).   (1)

Прокол мочки уха, медицинские 

серьги-гвоздики от 300 руб. 8-960-
551-71-81.   (1)

АРЕНДА

Сдается комната. На длительный 
срок. 8-930-734-64-15

Сдается квартира по ул. Семашко, 
35. 8-953-289-66-21.   (2)

Сдается дом. На длительный срок. 
8-920-608-43-25

Сдается 1-ком. квартира на дли-
тельный срок. 8-920-841-92-68

Сдается 2-ком. квартира в районе 
«Журавлей». 8-960-557-43-45

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Семашко. На длительный срок. 
8-960-546-56-02

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской, 56. На дли-
тельный срок, с мебелью, 5-й этаж. 
8-919-293-16-33.   (1)

Сдается 3-ком. квартира в районе 
«Журавлей». На длительный срок, 
с мебелью. 8-960-551-77-75

Сдается дом в центре г. Стародуба. 
140 м. кв., баня. 15 000 руб./ месяц. 
8-915-535-87-42.   (1)

Сдается дом в пос. Десятуха. Удоб-
ства в доме. За всё 8 000 руб. Воз-
можна продажа. 8-906-696-07-24

Сдается в аренду магазин «Заря» 
по ул. Калинина, 17а (в районе 
Грибка). 74 м.кв.  8-962-140-80-08.   
(м)

В магазине «Современное домаш-
нее хозяйство» (возле централь-
ного входа на рынок), на втором 
этаже (рядом с «Обувной базой»), 
сдается в аренду торговая площадь. 
350 м.кв. 8-962-140-80-08.   (м)

Сдается в аренду торговый киоск 
на территории рынка (напротив 
закусочной Хлебокомбината). 
8-962-140-80-08.   (м)

Сдается торговая площадь в ТЦ 
по ул. Московская, 5, на 1-м и 2-м 
этаже. 8-903-868-62-26.   (м)

Сдается в аренду магазин «Заря» 
(напротив рынка). 8-962-140-80-
08.   (м)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 53 года. Познакомлюсь 
с женщиной 45 лет. Согласен на 
переезд в сельскую местность. 
8-915-157-27-06 (звонить после 
19:00).   (2)

В ДОБРЫЕ РУКИ

Отдам щенка (3 месяца) в добрые 
руки. Мальчик. 8-915-538-35-69

РАЗНОЕ

Утерянный диплом о среднем 
специальном образовании на имя 
Денисенко Антона Сергеевича № 
32 НН 0007570 рег. № 7006 считать 
недействительным

В районе «Сахалина» пропали гон-
чие собаки породы русский и пеги. 
8-920-832-40-53.   (2)

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-962-140-80-08

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

ул. Первомайская, 13

100 м.кв.
Рядом рынок

8-962-135-93-09

АРЕНДА
Как подать свое объявление?
Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 
11 (бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.    
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

3 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публику-
ется и в нашей группе «Газета «Стародубский 
проспект» на сайте Одноклассники.ру

УСЛУГИ

ОБМЕН

КУПЛЮ

РАБОТА

АРЕНДА

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Продается
или сдается в аренду

(400 руб./м.кв.)
Торговая

площадь 63 м.кв.
по ул. Воровского, 2а

8-920-843-31-14

ЗНАКОМСТВА

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

Сдается в аренду
помещение на 
первом этаже
здания КБО

(пл. Красная, 12)
52 м.кв.

Арендная плата
10 000 руб./мес.

Тел.: 2-23-54

Фотография

хороший подарок

к 8 Марта!

ТЦ «НАШ», 1-й этаж
(около Билайна)

автомат для

ФОТОПЕЧАТИ
Из инстаграма,
одноклассников,
вконтакте,
СЕЛФИ-ФОТО,
ФОТО на документы
2 фото - 50 руб.

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Урицкого, 25.
Обращаться:

пл. Советская, 10.
Тел.: 8-961-102-79-99, 
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